
 

IISSTTIITTUUTTOO  CCOOMMPPRREENNSSIIVVOO  DDII  DDIIAANNOO  DD’’AALLBBAA  
  

Piazza Umberto I, 25 - 12055 Diano d’Alba - Tel. 017369114 – Codice Fiscale 90039560041 – Codice Univoco UFOV18 

E-mail cnic84900q@istruzione.it – Pec cnic84900q@pec.istruzione.it - Sito www.icdianoalba.edu.it 

 

  Diano d’Alba, 20.05.2021 

Ai genitori interessati 

Alle docenti Dente Ombretta - Giribaldi Paola - Porcelli Tiziana 

Al sito Web 

 

La presente annulla e sostituisce la precedente pari oggetto prot.n.1680 del 19.05.2021. 

 

Oggetto: Decreto di nomina commissione esami di idoneità di Scuola Primaria a.s. 2020-2021 e 
calendario esami. 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO il D.lgs. 13 aprile 2017, n. 62, Norme in materia di valutazione e certificazione delle 
competenze nel primo ciclo ed esami di Stato, a norma dell’articolo 1, commi 180 e 181, 
lettera i, della L. 13 luglio 2015, n. 107; 

VISTA la C.M. n. 27 del 5 aprile 2011 contenente disposizioni per gli esami di idoneità e di licenza nel 
primo ciclo d’istruzione; 

VISTA la richiesta pervenuta presso questa istituzione scolastica da parte dei genitori; 
RAVVISATA la necessità di istituire una commissione per gli esami di idoneità della scuola primaria; 
ACQUISITA la delibera del Collegio dei Docenti del 17/05/2021 con la quale vengono designate le docenti 

componenti la commissione per gli esami di idoneità nella scuola primaria e stabilito il calendario 
degli esami 

DECRETA 

 è indetta nell’Istituto Comprensivo di Diano d’Alba la sessione unica per gli esami di 
idoneità per la scuola primaria; 

 è costituita la commissione degli esami di idoneità per la scuola primaria, composta dalle 
docenti di scuola primaria: Dente Ombretta (area linguistica e geo-storica), Giribaldi Paola 
(area logico-matematica e scientifica), Porcelli Tiziana (Delegato del Dirigente). 

 gli esami di idoneità per la scuola primaria si svolgeranno nel giorno 17.06.2021 presso la 
Sede Centrale (Piazza Umberto I, n.25 Diano d’Alba) dalle ore 8,30 alle ore 12,30. 

A seguire la commissione si riunirà per la correzione delle prove e relativo scrutinio. 

La riunione preliminare si terrà il giorno 17.06.2021 alle ore 08.00 nella sede centrale. 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Prof. Gerlando ZUPPARDO CARRATELLO 
 

Firmato digitalmente ai sensi del C. d. Codice 
dell’Amministrazione digitale e normativa connessa 

mailto:cnic84900q@istruzione.it
mailto:cnic84900q@pec.istruzione.it
http://www.icdianoalba.edu.it/

		2021-05-20T12:05:00+0200




